СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                              «СЕЛО САДОВОЕ»

                                                      РЕШЕНИЕ

от 15.03.2011г.
                                                                                       № 1

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

МО  «Село Садовое»

за 2010 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, Уставом  муниципального образования  «Село Садовое»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Село Садовое» за 2010 год (прилагается).

       2.  Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета                                                                      А.С. Духнов